СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2014 года   №29

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования от 9 декабря 2013 года № 19 «О заключении соглашения о передаче части  полномочий органов местного самоуправления  Коленовского муниципального образования  органам местного самоуправления  Екатериновского муниципального района».

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет  депутатов Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования от 9 декабря 2013 года №19 «О заключении соглашения о передаче части  полномочий органов местного самоуправления  Коленовского муниципального образования  органам местного самоуправления  Екатериновского муниципального района»:
1.1. Подпункт 5 пункта 1 изложить в новой редакции:
	«5) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»;
1.2 Подпункт 12 пункта 1 признать утратившим силу.
1.3 Пункт 1 дополнить подпунктом 20 следующего содержания:
«20) Передать полномочия контрольно - счетной комиссии Коленовского муниципального образования контрольной – счетной комиссии  Екатериновского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта 1.1. пункта 1  настоящего решения.
Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 1 июля 2014 года.
3.Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава Коленовского
муниципального образования                                                 Ю.Б.Тишов